

OFERTA

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma (fara TVA)
15800000-6	carne de iepure	Kg	220	146.50	32230
15800000-6	Ulei de rasarită	L	455	28.40	12922
15800000-6	Peșta congelat hec	Kg	780	60.00	46800
15800000-6	Pește somon	Kg	253	250.00	63250
15800000-6	Merluciu file	Kg	150	70.00	10500
15800000-6	Zahar	Kg	660	21.70	14322
15800000-6	Gem de fructe	Kg	86	31.00	2666
15800000-6	Făină de grâu	Kg	590	7.60	4484
15800000-6	Paste făinoase	Kg	365	11.20	4088
15800000-6	Spagheti	Kg	64	23.40	1497.6
15800000-6	Tăieței de casa cu ou	Kg	212	29.80	6317.6
15800000-6	Orez cu bob mare	Kg	458	20.90	9572.2
15800000-6	Crupe de porumb	Kg	242	9.00	2178
15800000-6	Crupe de hrișcă	Kg	276	14.80	4084.8
15800000-6	Crupe de griș	Kg	296	9.60	2841.6
15800000-6	Crupe de orz	Kg	193	7.00	1351
15800000-6	crupe de mei	Kg	75	13.72	1029
15800000-6	Crupe de grâu	Kg	83	6.80	564.4
15800000-6	Crupe de arnăut	Kg	125	12.90	1612.5
15800000-6	Crupe de arpăcaș	Kg	25	7.00	175
15800000-6	Çuscus	Kg	150	29.90	4485
15800000-6	bulgur	Kg	135	21.99	2968.65
15800000-6	Fulgi de ovăz	Kg	223	16.90	3768.7
15800000-6	Fasole uscate	Kg	113	24.65	2785.45
15800000-6	mazare uscată	Kg	103	9.15	942.45
15800000-6	Linte	Kg	30	25.00	750
15800000-6	covrigi	Kg	300	39.00	11700
15800000-6	Biscuiți cu lapte topit	Kg	250	32.00	8000
15800000-6	Biscuiți de ovăz	Kg	234	33.25	7780.5
15800000-6	pesmeți dulci de cozonac cu stafide	Kg	25	39.50	987.5
15800000-6	cacao praf	Kg	21.2	109.70	2325.64
15800000-6	Piper negru măcinat	Kg	3	194.75	584.25
15800000-6	frunze de dafin	Buc	18	3.25	58.5
15800000-6	Borș acru	L	640	7.40	4736
15800000-6	Sare iodată	Kg	116	6.17	715.72
15800000-6	Bicarbonat de sodiu alime	Buc	30	9.50	285
15800000-6	Praf de copt 10 buc	Buc	130	1.60	208
15800000-6	drojdie uscate	Kg	7.8	122.95	959.01
15800000-6	ceai negru	Kg	11	95.00	1045
15800000-6	Suc de fructe	Kg	1290	14.30	18447
15800000-6	Fructe uscate	L	140	60.00	8400
15800000-6	Caise uscate (curaga)	kg	45	210.00	9450
15800000-6	prune uscate	kg	23	98.00	2254
15800000-6	Tomate murate	kg	66	40.50	2673
15800000-6	castraveți murați	kg	76	40.50	3078



Rotari

15800000-6	Mazare verde conservată	Buc	186	15.75	2929.5
15800000-6	Pastă de roşii	Buc	187	31.30	5853.1
15800000-6	stafide	Kg	45	69.00	3105
15800000-6	Semințe de susan	Kg	0.5	73.15	36.575
15800000-6	Semințe de floarea soarel	Kg	35	47.90	1676.5
15800000-6	porumb dulce conservat	Buc	140	13.36	1870.4
15800000-6	Ouă de găină de masă	Buc	22040	2.40	52896
	TOTAL			2319.14	390240.145

Rotari

